
 

DODATEK č. 16 
 

KE SMLOUVĚ  O  DÍLO  č. 2377-2012-130756 ze dne 17.12.2012 

na zpracování díla „Komplexní pozemková úprava k.ú. Přibice“ uzavřené dne 

17.12.2012 ve znění dodatků č. 1 - č. 15 

 

I. 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

 

 

Objednatel: 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00 

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Hroznová 17,603 00 Brno 

POBOČKA BŘECLAV 

Sídlo pobočky:  Břeclav, nám. T.G. Masaryka 2057/9a, PSČ 690 02 

Zastoupen:   Ing. Pavlem Zajíčkem, vedoucím pobočky Břeclav  

V technických záležitostech: Ing. Simona Konečná, referent pobočky Břeclav 

Bankovní spojení:   xxx  

Číslo účtu:   xxx              

IČ/DIČ:   013 12 774/není plátce 

Tel/Fax:   xxx     

E-mail:   pk_breckav@spucr.cz  

ID DS:    z49per3     

(dále jen „objednatel“) 

 

 

Zhotovitel:                                                     EKOS T, spol. s r.o. 

 

Sídlo:                                                               Bezručova 68, 674 01 Třebíč  

zastoupený:                                                     Ing. Alešem Tůmou a Ing. Liborem Sedláčkem  

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Aleš Tůma , jednatel   

Tel./Fax:                                                          xxx  

E-mail: xxx 

Bankovní spojení:                                           xxx  

Číslo účtu:                                                      xxx  

IČ:  63470985 

DIČ:  CZ63470985 

ID DS:                                                             2r63dp8     

 

 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:  Krajským soudem v Brně oddíl 

C vložka 19 972 

 

 

 



 

II. 

Oprava a doplnění dodatku  č. 13 ze dne 11.11.2016 

 

Dne 11.11.2016 byl uzavřen dodatek č. 13 ke smlouvě o dílo, který obsahoval méněpráce a 

současně vícepráce. Bylo zjištěno, že nové počty měrných jednotek a snižované i navyšované 

částky u jednotlivých FC byly správně, ale u FC 2.1. a 2.5. byla chyba v původním počtu MJ 

a původní ceně, které tam byly uvedeny jako pomocný údaj v závorkách. Tímto se opravuje a 

doplňuje smlouva o dílo ve znění dodatku  č. 13, opravené původní údaje jsou vyznačeny 

modře: 

A:       

Z důvodu snížení počtu měrných jednotek  se smluvní  strany dohodly na změně FC: 

 

2.1. Vypracování plánu společných zařízení:   

- počet MJ 656 (původně 670) - cena 164 000,00 Kč ( původně 167 500,00 Kč) 1MJ=250,00 Kč 

Méněpráce  - 3 500,00 Kč bez DPH 
   
2.5. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků:  

- počet MJ 656 (původně 662)- cena 262 400,00 Kč ( původně 264 800,00 Kč) 1MJ=400,00Kč 

Méněpráce  - 2 400,00 Kč bez DPH 
 

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI: 

- počet MJ 664 (původně 682)- cena 132 800,00 Kč ( původně 136 400,00 Kč) 1MJ=200,00Kč 

Méněpráce  - 3 600,00 Kč bez DPH 
 

Méněpráce celkem:  9 500,-Kč 

  

B:   

Z důvodu zvýšení počtu měrných jednotek  se smluvní  strany dohodly na změně FC: 

 

2.2. Výškopisné zaměření zájmového území mimo trvalé porosty:   

- počet MJ 43 (původně 35) - cena 43 000,00 Kč ( původně 35 000,00 Kč) 1MJ=1000,00 Kč 

+ 8 000,00 Kč bez DPH   
 

2.3. Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení  pro stanovení plochy záboru půdy, 

včetně geologických prací  

- počet MJ 47 (původně 45)- cena 37 600,00 Kč ( původně 36 000,00 Kč) 1MJ=800,00Kč 

+ 1 600,00 Kč bez DPH 

 

2.4. Potřebné podélné a příčné profily SZ pro stanovení záboru půdy, vč. geol. průzkumu  

a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část PSZ 

- počet MJ 26 (původně 25)- cena 26 000,00 Kč ( původně 25 000,00 Kč) 1MJ=1000,00Kč 

+ 1600,00 Kč bez DPH 

 

Vícepráce celkem: 10 600,00 Kč bez DPH. 

 

Celkové navýšení ceny díla o 1 100,00 Kč bez DPH.  

 

Poznámka: na počet měrných jednotek a výši fakturovaných částek neměly chybně 

uvedené údaje v závorkách žádný vliv.  

 



III. 

 

     

V rámci projednávání návrhu nového uspořádání pozemků proběhlo dne 24.10.2017 jednání 

na Obecním úřadě v Přibicích s předpokládanými dědici pozemků po zemřelých Blaženě 

Kocmánkové a Janu Kocmánkovi podle sdělení soudu Annou Kocmánkovou a Ing. Kamilem 

Kocmánkem, kteří neuznávají platný stav podle KN a požadují navrácení pozemků do stavu 

koncem 80-tých let, což je nerealizovatelné a neřešitelné. Z jednání odešli před jeho  

skončením. Na základě těchto skutečností ( i s ohledem na předchozí bezvýsledná jednání 

s paní Kocmánkovou ve věci jejích vlastních pozemků ) bylo mezi objednatelem a 

zhotovitelem dohodnuto, že pozemky na LV 622 a LV 1326 nelze v KoPÚ řešit a budou 

vyřazeny z návrhu nového uspořádání pozemků.      

Z výše uvedených důvodů se tak smluvní  strany dohodly, že zhotovitel provede vyřazení 

předmětných pozemků a dojde k navýšení ceny díla ( vícepráce ) o 29 000,00 Kč bez DPH. 

Podrobná specifikace víceprací je zohledněna v příloze - soupisu činností, který nově 

obsahuje dva dílčí fakturační podcelky 2.5.A. a 2.5.B.     

 

      

III. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. 

Dodatek se sepisuje v pěti vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení  a zhotovitel 

dvě vyhotovení.   

 
Příloha: Upravený soupis činností 

 

 

V Břeclavi dne: 30.11.2017 

 

 

 

Za objednatele:                         Za zhotovitele: 

 

  

 

 

 

 

Ing. Pavel Zajíček                                           Ing. Aleš Tůma                 Ing. Libor Sedláček            

vedoucí pobočky Břeclav                               jednatel                              jednatel     

 


